承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
叠层片式铁氧体功率电感器

测试
电压
Test
voltage
（mV）
自谐
振频率
SRF
(MHz)
min
额定
电流
Rated
current
(mA)max
CMH201209B1R0MT  ±20 1.0 0.11±25% 1 50 75 1150
CMH201209B2R2MT  ±20 2.2 0.20±25% 1 50 50 950
CMH201209B3R3MT  ±20 3.3 0.22±25% 1 50 35 800
CMH201209B4R7MT  ±20 4.7 0.30±25% 1 50 25 750
CMH201209B6R8MT  ±20 6.8 0.30±25% 1 50 25 600
Page 5 of 11
4 可靠性试验项目 Reliability Testing Items
序号
No.